
令和３年３月吉日 

卒業生保護者 様 

須賀川市立第三小学校長 松山 祐介 

 

 

卒業証書授与式のご案内 
  

 向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、卒業証書授与式を下記により挙行いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださるようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年３月２３日（火）午前１０時～ 

 

２ 場 所   須賀川市立第三小学校 体育館 

 

３ 受 付   体育館入口  午前 ９時２０分～９時４０分                    

当日式に出席される方は、必要事項（検温等）を記入した用紙を受付で 

ご提出ください。記入用紙は児童を通じて、後日配付いたします。  

 

４ その他 

① 上履きをご持参ください。 

② 感染防止対策として、マスクの着用をお願いいたします。 

③ 保護者様体育館入場完了が９時４５分ですので、遅れないようにご来校ください。 

④ 児童一人につき、保護者の参加は２名までです。指定席になります。 

⑤ 保護者駐車場につきましては、牡丹園正面駐車場と若干本校体育館側駐車場に余裕があ 

りますのでご利用ください。なお、学校周辺への無断駐車、道路等への駐車は、迷惑になり  

ますので駐車しないようお願いいたします。特に、コインランドリーウィング様とひまわり皮膚科様か

らご指摘をいただいていますので厳守願います。 

⑥ 万が一の事ですが、感染者が出た場合に必要とされますので、受付の際、参加される方全員 

  の名前を記入いただく様になりますのでご了承ください。 

⑦ 式の後の保護者の動きですが、感染防止対策として、教室には移動せず、体育館西側から

出て、外の通路を通って、児童昇降口前で待機していただき、卒業生をお迎えください。 

 


